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Dep. Amalia Santana <dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, Dep. Amélio Cayres <dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, Dep.
Antonio Andrade <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>, Dep. Cleiton Cardoso <dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>, Dep. Claudia
Lelis <dep.claudia. lelis@al to.leg.br>, Dep. Eduardo Dertins <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, Dep. Eduardo Siqueira
Campos <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, Dep. Elenil da Penha <dep.elenil@al.to.leg.br>, Dep. Fabion Gomes

<dep.fabion.gomes(@al.to.leg.br>, Dep. Gleydson Nato <imprensagleydsonnato@gmail.com> 15 mais...
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Requer dispensa de intersticios ou
formalidades regimentais para convocagao
de Sessdes Extraordinarias.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o disposto no art. 137 do Regimento Interno, requeremos a
Vossa Exceléncia a dispensa de todos os intersticios e formalidades regimentais nos
termos dos arts. 72 e 133, a convocagdo de Sessdes Extraordinarias, nos termos do
art. 80, §1°, tantas quantas necessarias, para discussdo e votagdo das matérias
referente aos Projetos de Lei 24/2020, 52/2020, 113/2020; 120/2020, 175/2020,
176/2020, 178/2020, 199/2020, 220/2020, 226/2020, 236/2020, 304/2020,
322/2021, 355/2021, 360/2021, 368/2021, 410/2021, 415/2021, 420/2021,
424/2021, 443/2021, 445/2021, 474/2021, 476/2021, 478/2021, 480/2(f21,
481/2021, 498/2021, 523/2021, 529/2021, 543/2021, 544/2021, 553/2021,
566/2021, 571/2021, 580/2021, 586/2021, 589/2021, 604/2022, 620/2022,
622/2022, 624/2022, 648/2022, 652/2022, 661/2022, 664/2022, e Projetos de
Decretos Legislativo 142/2022, 143/2022, 144/2022 e 145/2022, que tramitam

nesta Casa.

Sala das Sessoes, 05 de julho de 2022.

Dep. IV \6' D
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PROJETO DE LEI DE N° 113/2020

AUTOR:  Deputada Luana Ribeiro

ASSUNTO: Estabelece multa para quem divulgar por meio eletronico
noticias falsas — “fake news” sobre epidemias, endemias
e pandemias no Estado do Tocantins.

APROVADO EM 1°* FASE, VAI A 2* FASE DE DISCUSSAO E
VOTACAO.

Palmas, 05/07/2022.

APROVADO EM 2* FASE DE DISCUSSAO E VOTACAO, VAI A
SECRETARIA PARA EXTRACAO DE AUTOGRAFO.

Palmas, 05/07/2022.

Deputado JAIR'F,
1° Secretar,




_OASP
,No_:_él%

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario

DESPACHO

Encaminhe-se a DIRLEG o Projeto de Lei n® 113/2020, de autoria
da Deputada Luana Ribeiro, para as devidas providéncias.

Palmas, 05 de julho de 2022.

WERBETON FONSECA DE MIRANDA

Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario — COASP




